rendez vous  sur les effets secondaires éventuels suite à la prise de pilules  

Le suivi et le contrôle sont évalués sur les critères suivants : 

• la tolérance, 

• l’arrêt, 

• l’abandon, 

• le changement de méthode, 

• l’échec. 

4. LES RESULTATS 

Ils sont présentés sous  forme de tableaux et de figures. 

Sept cent quarante neuf (749)  acceptantes ont été recrutées du 1er janvier 2005 

au 31 décembre 2005 dans le service de PF au CHUA d’Ambohimiandra. 

Les nouvelles utilisatrices de méthodes contraceptives ayant fait l’objet de la 

présente étude  sont au nombre de 225, en sachant que 524 femmes ont été fichées